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Leksikon - Michael Kühnen 

83 - UUEDE VÄLJAKE 
 Uus Rinne on uue põlvkonna natsionaalsotsialistlik eetos. See tuleneb 
organisatsiooni ajaloost: 

 "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), mille asutas 1968/79 JdF 
Pg. Wolf-Dieter Eckart ja mis keelustati 1969/80 JdF, ja selle järeltulija 
liikumine "Freundeskreis der NSDAP"; samuti 

 põrandaaluse organisatsiooni "Nationalsozialistische Kampfgruppe 
Großdeutschland" (NSKG) poolt, mis asutati 1971/82 JdF ja purustati 
1973/84 JdF, ja selle us välisorganisatsiooni poolt, mis tegutseb alates 
1973/84 JdF Ameerika-Saksa Pg. Gerd Laucki juhtimisel NSDAP (NSDAP/
AO) välis- ja struktuuriorganisatsioonina. 

Praegune Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front asutati 8. mail 1977/88 JdF-i 
poolt Pg. Michael Kühneni ja kahe teise seltsimehe poolt natsionaalsotsialistliku 
põrandaaluse organisatsioonina "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (väliselt 
"Freizeitverein Hansa") NSDAP/AO raames. Pg. Kühnen oli varem kuulunud 
"NSDAP Sõprade Ringi" koosseisu. 26. novembril 1977/88 tekkis SA Stormist 
JdF, "Natsionaalsotsialistide tegevusrinne" (ANS), lisaks ka legaalne 
variorganisatsioon. Pärast selle juhtivate kaadrite arreteerimist oli ANS 
organisatsioon 1980-91 detsembrist kuni 30. novembrini 1982-93 JdF-i 
tegevuseta. Seejärel võttis Pg. Kühnen taas organisatsiooni juhtimise üle ja 15. 
jaanuaril 1983/93 hõlbustas JdF selle ühinemist "Rahvusaktivistidega" (NA) Pg. 
Thomas Brehli juhtimisel, et moodustada "Natsionaalsotsialistide / 
Rahvusaktivistide tegevusrind" (ANS/NA). ANS/NA keelati JdFist välja 7. 
detsembril 1983/94. 

Seejärel loobuti õigusjärglaste või asendusorganisatsioonide moodustamisest. 
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Endised ANS/NA seltsimehed koos uute tulijatega moodustavad nüüd ilma 
organisatsiooniliste struktuurideta poliitilise arvamuskogukonna ja töötavad lisaks 
sellele sõltumatutes rinde- ja massiorganisatsioonides. Mõttekogukond koondub 
liikumise olukorda käsitleva teabekirja "Uus Rinne" ümber, mille järgi ta on 
saanud oma nime, ja leiab oma aluse Uue Rinde lugejaskonnas. Uus Rinne näeb 
end uue põlvkonna natsionaalsotsialistliku liikumise juriidilise haruna ja seega 
vastloodud Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei tuumikuna. 

Uus Rinne töötab välja selge strateegia ja taktika, lähtudes programmilisest 
pühendumisest natsionaalsotsialismile, ning rakendab sellele tuginedes esialgset 
üldist poliitilist joont. Ta ei püüa koondada kõiki saksa natsionaalsotsialistid, vaid 
neid, kes on valmis distsiplineeritult alluma tema juhtimisele ja üldisele joonele, et 
saavutada NSDAP taasasutamise eesmärk. Pärast seda ta laguneb ning tema 
kaadrid ja toetajad annavad end erakonna käsutusse. Gesinnungsgemeinschaft der 
Neuen Front juhid olid: 

 Mai 1977/88 - juuli 1978/89 Pg. Michael Kühnen 

 aug. 1978/89 - dets. 1979/90 Pg. Christian Worch 

Michael Kühnen 
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 Jaanuar 1980/90 - detsember 1900/91 ei ole tunnustatud juhtkonda. 

 Jaanuar 1991/91 - nov. 1982/93 Organisatsiooni tegevuse peatamine 

 dets. 1982/93 - märts 1984/94 Pg. Michael Kühnen 

 Märts 1984/94 - aprill 191B7/98 Pg. Thomas Brehl 

 alates maist 1987/98 Pg. Christian Worch 

  

84 - UUS TELLING 
 Natsionaalsotsialism kui maailmavaade ja ühtlasi eluhoiak annab partei (vt. 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), et ennast võimupoliitiliselt maksma 
panna. Partei töö ja võitlus põhineb parteiprogrammil, millest tuleneb üldjooned 
võitluses rahvussotsialistliku revolutsiooni eest. Lääne tüüpi demokraatia 
tingimustes toimub see revolutsioon seaduslikult ja püüdleb riigireformi poole, 
mis omakorda viib lõpuks rahvussotsialistliku rahvusriigi tekkimiseni. Seda 
iseloomustab asjaolu, et tegemist on totaalse riigiga, kus natsionaalsotsialistlik 
partei käivitab totaalse poliitilise mobilisatsiooni, muutub rahva ainsaks 
poliitiliseks tahtejõuks (vt. tahtejõud) ja realiseerib oma parteiprogrammi. 

Selle totaalse mobiliseerimise eesmärk on uue korra elluviimine. Pärast 
parteiprogrammi täitmist on erakond selle ajaloolise ülesande täitnud ja lahutab 
end. Uus kord realiseerub seega võitlusperioodi, revolutsiooni, riigireformi ja 
natsionaalsotsialistliku rahvusriigi ajaloolistes etappides. Seda iseloomustab 
sisuliselt Euroopa suure eluruumi võimupoliitiline korrastamine neljanda Reichi 
kaudu (vt ka Euroopa), kogu ühiskondlikku elu iseloomustava juhtpõhimõtte 
"ühishüve enne omakasu" realiseerimine ja huvidele orjuse murdmine. 

 Uus kord on natsionaalsotsialismi ülim poliitiline eesmärk. Kuid see ei luba 
"paradiislikku" lõplikku ajalooseisundit: 

 Uus kord ei ole piima ja mee maa, vaid traditsiooniline aaria kõrgkultuur 
(vt. Traditsioon ja aarialased), mis lähtub liigi ja looduse kohasest 
mõtlemisest, tunnetamisest ja tegutsemisest, mis võimaldab ja soodustab 
aaria rassi liigi säilimist ja arengut. 

 Uut korda iseloomustavad töölisus ja emadus kui mõlema soo eetilised 
põhimõtted (vt Eetika), samuti ordenid, mis on võitlejate ja juhtide 
meesliitudena kultuuri kandjad (vt Sõduri ja juhi põhimõte). Tipptasemel on 
ka pärast partei laialisaatmist Führer ja senaator Führerorden der Neuen 
Ordnung. 

 

85 - NEUTRAALSUS 
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 Natsionaalsotsialism on aaria rassi rahvaste jaoks (vt aarialased) ammu otsitud 
kolmas tee, mis on väljaspool kapitalismi ja kommunismi, sõltumatu läänest ja 
idast. Seega on ta vaenulik nii liberaalse kapitalismi elu- ja majanduskorra kui ka 
marksismi vastu ning võitleb aarialaste rahvaste vabaduse eest USA ja Nõukogude 
Liidu suurriikide imperialismi vastu. 

Tuumaajastul ei saa seda vastasseisu aga enam pidada riikidevahelise sõja kaudu, 
vaid seda tuleb pidada maailmavaadete, ideoloogiate ja väärtuste vahelise võitluse 
kaudu. Seepärast püüdleb Uus Rinne mõttekogukond neutraalse Saksamaa poole. 
Ainult range riigi neutraalsus võib taastada Saksamaa vabaduse ja suveräänsuse 
ning pakkuda kaitset nii tuumarelva hävitamise kui ka jätkuva allumise eest Teise 
maailmasõja võitjate tahtele. 

Ei ole juhus, et BRD-s valitsevad süsteemiparteid kui võitjate tööriistad ja vasallid 
püüavad muuta terminit "neutralism" poliitiliseks rõvedaks sõnaks. Nad võitlevad 
seega ainsa tee eest Saksa vabadusse, mis tähendaks nende võidukalt laenatud 
võimu lõppu. Nad võitlevad ka ainsa tee eest Saksa rahva ühtsuse poole, sest 
ainult neutraalsus ja selle täiendamine targa, rahvusliku poliitikaga Ida suhtes võib 
tuua kaasa kõigi sakslaste taasühinemise ja algse saksa asustusruumi 
tagasivõitmise Idas. Seepärast võitleb Uus Rinne ühtse, sõltumatu ja neutraalse 
Saksamaa eest! 

 

86 - NSDAP/AO 
 Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen 
Arbeiterpartei on uue põlvkonna natsionaalsotsialismi poliitiline 
rindeorganisatsioon ja moodustab selle ebaseadusliku haru. NSDAP/AO on 
Saksamaal keelatud ja töötab seetõttu propagandistlikult maa all natside 
keelustamise vastu ja NSDAP taasasutamise eest. See organiseerub suureks arvuks 
põrandaalusteks rakkudeks, mis ei hoia üksteisega kontakti ning mida juhendab ja 
varustab propagandamaterjalidega välismaine peakorter USAs. NSDAP/AO 
eesotsas on Pg. Gerhard Lauck, ameerika-sakslane, kes kasutab oma USA 
kodakondsust relvana võitluses Saksamaa vabaduse eest. NSDAP/AO kaader 
koosneb toetajatest, kes on pidevas kontaktis välismaa peakorteriga ja maksavad 
regulaarselt toetusmakseid. Peale selle ei tunnista NSDAP/AO ametlikku 
liikmelisust. Liige on isik, kes tunnistab truudust NSDAP/AO-le, järgib selle 
juhiseid ja levitab selle propagandamaterjale. 

 NSDAP/AO asutati 1971/82 JdF-i "NS-Kampfgruppe Großdeutschland" 
välisorganisatsioonina Pg. Laucki poolt ja jätkas iseseisvalt oma praegusel 
kujul pärast viimase lagunemist 1973/84 JdF-i. 

 NSDAP/AO on natsionaalsotsialistliku vabadusvõitluse strateegilise aspekti 
peamine kandja. See tõestab ajaloolise NSDAP puhtaimat stiili ja 
traditsiooni. 
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 Just NSDAP/AO töötas välja uue põlvkonna natsionaalsotsialistliku 
liikumise strateegia, mis kehtib tänaseni, vältides kõiki võimalikke ja 
mõeldavaid ummikseise:  
ta võitles edukalt natsionaalsotsialistide viljatu kükitamise ja maskeerumise 
vastu reaktsioonilistes, rahvuslikes ühendustes (vt Reaktsioon), vältis 
igasugust isikukultust, pidas vastu relvastatud vastupanu ahvatlusele (vt 
Werewolf) ja rõhutas rangelt partei tähtsust, selle ülimuslikkust parteijuhtide 
ees (vt Führer) ja partei asutamise vajalikkust. 

 NSDAP/AO Sturm-Abteilung'ist tekkis 1977/88. aastal JdF kui praegune 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, mis moodustab seltskondlikus 
solidaarsuses ja samal strateegilisel alusel liikumise juriidilise haru, 
rakendab loovalt strateegiat juriidilise võitluse tingimustes ja töötab välja 
selle võitluse taktika. 

Gerhard Lauck 
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 NSDAP/AO ja Uus Rinne moodustavad koos uue NSDAP eelkäijad. 



7 

Lõbu haakristi all 
Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck 

Väljaandja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA 

nsdapao.info & nsdapao.org 

Autoriõigus 1993 NSDAP/AO 

Trükitud USAs. 

 

46. 

 

   Kakskümmend aastat tagasi Chicago Marquette'i pargis toimunud Valge Võimu 
päevade veteranid meenutavad meelsasti üht kõige lõbusamat vahejuhtumit, mis 
kunagi erakonna peakorteris, Rockwell Hallis, aset leidis. Üks tormimees oli just 
naasnud kahenädalaselt puhkuselt Arizonast, kus ta oli külastanud Painted 
Desert'i. Sealt oli ta leidnud suure, suurepäraselt säilinud pühvli kolju, mille 
suured sarved olid veel terved. Ta oli seda tähelepanuväärset avastust oma 
kaaslastele koosolekuruumis näitamas, kui öine valvur teatas, et peakorteri ees 
asuval 71.st tänaval on mitu aeglast möödasõitu teinud kahtlane auto. 

   Tagasipöördunud Stormtrooperi viljakas ajus vilksatas mõte. Ta käskis kustu-
tada kõik tuled ja avada välisuks. Siis viskas ta endale pika sõjaväeteksti üle. See 
rippus talle pahkluudeni, samal ajal kui ta tasakaalustas peas kõhna pühvli koljut, 
haarates selle alumist külge sõrmeotstega läbi teki, mis võimaldas talle mõningast 
nähtavust läbi selle poorsuse. 

    Kui valvur hüüdis, et tundmatu auto aeglustub Rockwell Halli ees, astus 
maskeeritud tormimees avatud välisukse tagant kõnniteele ja kõndis kummitus-
liku väärikusega tänava 71stpoole, kusjuures pühvli kolju paistis makaabrile efek-
tiga tänavavalgustusest. Õnnetuseks oli kahtlane auto täis mustanahalisi, kes ilm-
selgelt ei kavatsenud midagi head teha. Aga kui nad nägid "sellest natsikohast" 
aeglaselt lähenevat veidrat ilmet, paiskusid nende silmad burjaotsast välja. Nende 
suu vajus põrandalauale. Muutudes iga hetkega valgemaks, sattusid nad 
paanikasse nagu kari hirmunud ahve ning hakkasid peksma ja karjuma oma 
juhile, kes oli šokist liiga uimastunud, et liigutada. Aga kui sarviline koletis oli 
nende sõidukist käeulatuses, tuli ta piisavalt mõistusele, et pedaalile vajutada. Au-
to põletas kummi mööda 71st tänavat, kihutas oma hirmunud Blacki meeskonnaga 
tippkiirusel tagasi Black Towni poole ja teda ei nähtud enam kunagi.  

   Kogu ülejäänud õhtu jooksul kajastus Rockwell Hall naerust ja õllekastidest 
uuenduslikule Stormtrooperile. 
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